
    Rada obce č. 42 ze dne 18.01.2021  
 

 
1. RO projednala a schvaluje cenovou nabídku pro firmu BULDOK  stav. 

s.r.o., Záblatí 9, IČO: 281 04 561 na „Cesty za zahradami v Záblatí“ v 
částce 293.650,- bez DPH. 

2. RO projednala a schvaluje žádost o morální podporu pro spolek 
Eskymáci z.s., Temelín pro výstavbu zimního stadionu v obci Temelín. 

3. RO projednla a schvaluje Žádost o poskytnutí dotace Jihočeského 
centra České Budějovice v částce 1.000,- Kč na nákup kompenzačních 
pomůcek a schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 3/2021 pro Jihočeské 
centrum České Budějovice v částce 1.000,- . Tato žádost a smlouva byla 
již schválena v RO č. 38 ze dne 26.10.2020 pod číslem smlouvy 
25/2020 tato smlouva je stornována a je nahrazena smlouvou č. 3/2021 
z důvodu poskytnutí dotace pro rok 2021 a ne pro rok 2020 jak bylo 
uvedeno v RO č. 38. 

4. RO projednala a schvaluje Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 
pro Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s. v částce 3.000,- Kč a 
projednala a schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 4/2021 v částce 
3.000,- Kč. Tato žádost a smlouva byla již schválena v RO č. 38 ze dne 
26.10.2020 pod číslem 26/2020 tato smlouva je stornována a je 
nahrazena smlouvou č. 4/2021 z důvodu poskytnutí dotace pro rok 2021 
a ne pro rok 2020 jak bylo uvedeno v RO č. 38. 

5. RO projednala a schvaluje Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 
pro Český svaz včelařský  - základní organizace Dříteň v částce 
20.000,- Kč, RO projednala a schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 
2/2021 pro Český svaz včelařský – základní organizace Dříteň v částce 
20.000,- Kč. 

6. Ro projednala a postupuje ZO informaci MINISTERSTVA PRŮMYSLU A 
OBCHODU o poskytnutí  jednorázového příspěvku z jaderného účtu ve 
výši 1. milionu Kč za stanovení průzkumného území pro ukládání 
radioaktivního odpadu v katastrálním území obce. 

7. RO projednala a postupuje ZO vyrozumění MINISTERSTVA 
PRŮMYSLU A OBCHODU, že vláda dne 21.12.2020 svým usnesením 
potvrdila návrh Správy úložišť radioaktivních odpadů, který doporučuje 
lokalitu Janoch zařadit do užšího výběru čtyř perspektivnějších lokalit 
pro vybudování hlubinného úložiště. 

8. RO projednala a schvaluje „Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb 
pro Českou poštu, s.p. číslo 2020/2013. 
 

 

 
 


